УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

02.06.2017
г. Екатеринбург

N2 334-УГ

Об утверждении структуры Министерства "риродных ресурсов и экологии
Свердловекой области

В соответствии с пунктом 2 части 1О статьи 26 Водного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 2 пункта 4 статьи 6 Федерального закона
от 23 ноября 1995 года N2 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру Министерства природных ресурсов и экологии
Свердловской области (прилагается).

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Временно исполняющий обязан
Губернатора Свердловской обл Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛI1 Правительстеэ Свердловекой области, заказ N92005, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.

2

УТВЕРЖДЕНА
Указом Губернатора
Свердловской области
от 02.06.2017 J\ГQ 334-УГ
«Об утверждении структуры
Министерства природных ресурсов
и экологии Свердловской области»

СТРУКТУРА
Министерства природных ресурсов и экологии Свердловекой области

Министр

Отдел
минеральных

ес сов

Отдел регионального
государственного

экологического надзо а

Отдел регионального
государственного

экологического надзора по
Западному и Горнозаводскому

авлеическим о гам

Отдел регионального
государственногоэкологическог

надзора по Южному и
Восточному управленческим

о гам

Отдел регионального
государственного

экологического надзора по
Северному управленческому

округу

Отдел экологической
безопасности и экспертизы

объектов регионального овня

Заместитель Министра

Отдел государственной
гражданской службы, кадровой

и ю идической работы

Отдел организационно-
аналитической работы и

ин о матизации

Секретарь руководителя

Отдел финансирования
природоохранных

мероприятий и финансового
ко оля

Отдел бюджетного учета и
администрирования доходов

	00000001
	00000002